
USER MANUAL

Smartwatch JW-100

(long version)



1.

2.



32

CZ

Děkujeme za nákup výrobku značky Forever. Před použitím se 
seznamte s tímto návodem k používání a uschovejte jej pro další 
použití. Nerozebírejte zařízení – veškeré opravy je oprávněn pro-
vádět pouze servisní technik. Používejte pouze originální díly a 
vybavení dodané výrobcem. Doufáme, že výrobek Forever splní 
Vaše očekávání.

Popis
1. Dotykové tlačítko
2. Displej

Specifikace
Stupeň krytí: IP68
Kapacita baterie: 160 mAh
Bluetooth: 4.0
Čas nabíjení: přibližně 2 hodiny
Provozní teplota: -10˚C to 50˚C

BEZPEČNOST:
• Vyvarujte se nárazům zařízení do tvrdých předmětů, mohlo 
by to zařízení poškodit
• Vyvarujte se kontaktu zařízení s rozpouštědly nebo jinými 
chemikáliemi
• Chraňte zařízení před silnými magnetickými poli
• Vyvarujte se kontaktu zařízení s vodou, pokud její teplota 
přesáhne 35 °C
• Neopravujte zařízení sami
• Nevhazujte zařízení do ohně, hrozí nebezpečí výbuchu

První spuštění
Při prvním použití zařízení vyjměte z obalu a nabijte pomocí do-
dané nabíjecí stanice. Správné připojení bude indikováno vibrace-
mi a zobrazením ikony, která ukazuje stav nabíjení baterie. Datum 
a čas zařízení bude automaticky synchronizováno a nastaveno po 
navázání spojení s vyhrazenou aplikací přes Bluetooth. Jazyk zařízení 
se automaticky přizpůsobí jazyku nastavenému v telefonu.

Chcete-li hodinky spustit bez připojení k nabíječce, stiskněte a držte 
dotykové tlačítko po dobu 3 vteřin.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


